平成２９年４月２２日

審  判  員  各位

オホーツク陸上競技協会

会  長   柿 本  弘 之

                                                                  （  公  印  略  ）

平成２９年度オホーツク陸協記録会第１戦競技役員の委嘱について

 陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より当陸協の事業運営に対して、特段のご協力をいただき心よりお礼申し上げます。

  さて、標記の記録会を来る４月３０日（日）に開催することとなりました。

つきましては、ご多忙中のことと存じますが、本大会の競技役員として別紙のとおり、

ご委嘱申し上げますので、本大会の趣旨をご理解のうえ、ご承諾賜りますようお願いいた

します。

記

１．開  催  日    平成２９年  ４月３０日（日）

２．会     場    北見市東陵公園陸上競技場

３．役員集合    午前  ７時１５分

役員打合    午前  ７時３０分

競技開始    午前  ８時３０分

４．役  職  名     別紙、競技役員一覧表による。

５．そ の 他   当日、都合により欠席される方は、下記あてに連絡を願います。

連絡問合先：北見北斗高等学校  竹林 TEL(携帯)０９０－４８７８－３４０６

 当日、競技終了後に審判伝達講習会を予定しています。市審判員の皆様は参加をお願いいたします。